МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 14 » 04 20 25   № 2353

О присвоении наименований

скверам

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжениями

Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента

Администрации города», от 13.05.2013 № 1619 «О городской комиссии

по топонимике», от 23.12.2024 № 8525 «О распределении отдельных полномочий

Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»,

на основании протокола заседания городской комиссии по топонимике

от 26.03.2025 № 111:

1. Присвоить:

- скверу, расположенному в микрорайоне 21 вдоль набережной реки Сайма,

наименование «Сквер Междуречья»;

- скверу, расположенному в микрорайоне 27 по улице Мелик-Карамова,

наименование «Сквер Школьный имени Евлалии Александровны Кошкаровой»;

- скверу, расположенному на пересечении бульвара Свободы и проспекта

Ленина, наименование «Сквер журналиста».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города А.А. Фокеев

http://www.admsurgut.ru/